; '· f 1

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLE-VADE- - ';

RESOLUÇÃO Nº 586, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2012.

' .
,'J',

Transfere temporariamente a Sede da
Câmara Municipal de João Monlevade.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica transferida a Sede da Câmara Municipal de João Monlevade para o Anfiteatro
Professor Antônio Gonçalves - Centro Educacional de João Monlevade, localizado na
Avenida Wilson Alvarenga nº 830, bairro Cameirinhos, dia 01 de janeiro de 2013 - terça­
feira, às 9 horas, para realização da Sessão Solene de Posse de Vereadores, Prefeito e Vice­
Prefeito e Eleição da Mesa Diretora.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 29 de novembro de 2012.

Certidc10
ertifi<t para os dev;.íus fins que o presente
Uo foi ahxa4o no quadro de avisos desta
•sa le9istatiYa, <onfo1me ut. 1 5 2 da lei

Jrginica Munid~p•I,
c};ij~

"' .i_s d~.~~ o

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG
Telefax: 3852.3524